2
2

01
02
fo
©
-
-
=
>
S
o)
O
O

10069

10079

9936
9934

9937
9935

9821

9869

9895

cani di lill!llla organizzati dal cl.ﬂ
presso |l Polo nl SGIENZE soclnl.l

via delle Pandette 32

ARABO

GIAPPQ

ESE

Edificio D15 - lll piano - aula CLA

INGLESE

Edificio D15 - Il piano - aula CLA
Edificio D15 - Il piano - aula CLA

Edificio D15 - lll piano - aula CLA
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PORTOGHESE

SPAGNOLO

livello/insegnante periodo orario

A11 15/10/2019 MARTEDI

da definire 17/12/2019 16.00- 19.00 Edificio D5 - aula 002
A11 18/10/2019  VENERDI

da definire 20/12/2019 10.00-13.00

B1 WRITING BASICS 08/10/2019 MARTEDI

Dott. ssa A. Lettick 10/12/2019 16.00 - 19.00

B2.X 10/10/2019  GIOVEDI

Dott. ssa M. Evans 12/12/2019 12.30-15.30

B2 convERSATIONVOCABULARY  07/10/2019 LUNEDI

Dott. ssa M. Evans 09/12/2019 16.00 - 19.00

C1 LISTENING & SPEAKING 10/10/2019 GIOVEDI

Dott. ssa L. Weber 12/12/2019 16.00 - 19.00

A1 11110/2019  VENERDI

Dott.ssa C. CASTRO 20/12/2019 10.00-13.00 Edificio D6 - aula 104
A1 09/10/2019  MERCOLEDI

Dott.ssa N. Zhukova 11/112/2019 16.00 - 19.00 Edificio D5 - aula 012
A1/A2 RAPIDO 07/10/2019 LUNEDI

Dott.ssa R. Rodriguez 09/12/2019 9.00-12.00

Edificio D15 - Il piano - aula CLA



